Seal : very small, round : red wax : shield of arms. 
Kenlig in Glamorgan was almost buried in sand by an inundation in the 

middle of the 16th century. It lies 7 miles W. by N. of Bridgend. 

No. 114. [518] John Cabbul to Richard of Dunster. Quit- 
claim of a tenement in the street between the parish church 
and the Friary. 25 May 1330. 

Omnibus [&c. as in No. 41] Johannes Cabbul filius et heres 
Thome Cabbul sal. in Dom. Noveritis me concessisse [c~c.J Ricardo 
de Dunsterre tot. ius meum [drc. as in No. 41] in uno tenement© 
cum pert, in villa de Bruggewater qd. iacet in vico sicut itur de 
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ecclesia parochiali versus Fratres Minores eiusdem villc in parte 
aust. tenementi Gilberti le Bat et in parte boriali tenementi quon- 
dam Ricardi Farines Flab, et ten. [drc. as in No. 26] Et ego [<S-c. as 
in No. 25] Ita qd. Ego Johannes nec hered. mei ullam actionem 
versus pred. Ricardum vel hered. sui habere poterimus sed imperp. 
Aerimus exclusi. In cuius rei testim. pres. litteris sigil. meum 
apposui. Hiis test. Ad. de Legh, Rog. Persoun, Job. de Gary, 
Job. Boye, Thoma Hermyte et aliis. Uat. apud Bruggewater die 
Veneris prox. ante fest. S. Augustini an. reg. regis Edwardi tercii 
a conq. quarto. 

Seal : green wax : round. 

No. 115. [495] John Gocelyn of Buckland to Edith and Joan, 
his daughters. Grant of land to be held at a rose rent. 

12 March 1331. 

Omnibus [dye. as in No. 41] Johannes Gocelyn de Boclonde 
sal. in Dom. semp. Noveritis me dedisse [eye.] Edithe et Johanne 
filiabus meis pro laudabili servicio eorum tot. illam vacuam placeam 
que iacet iuxta regiam stratam int. tenement. Matillidis sororis 
mee ex parte occid. et clausum meum ex parte orient, et continet 
in longitudine triginta et unum pedes ad edificandum quam cito 
poterunt et ad dividendum per bonos et legales homines quando- 
cumque voluerint Dedi eciam et concessi pred. Edithe et Johanne 
duas acras terre arabilis in campis de Boclande quarum una acra 
iacet in campo occid. eiusdem ville undo tercia pars illius acre 
iacet in Langelonde int. terr. Johannis Smert et terr. Matillidis 
Northovere et due partes illius acre iacent upe hulle int. terr. 
Johannis le Vrie et terr. Walter! le Doc, Et alia acra iacet in campo 
orient, eiusdem ville unde tercia pars illius acre iacet atte hulle 
ende et tendit ad viam et due partes illius acre iacent atte grupe. 
Hab. et ten. tot. pred. placeam vel domum cum curtillagio adiacente 
et pred. duas acres terre pred. Edithe et Johanne et eorum heredibus 
de corpore eorum legitime procreatis de me et hered. et hered. 
vel assig. meis libere [cS-c,] Redd, hide annuatim michi et hered. 
seu assig. meis pred. Editha et Johanna et eorum hered. de corp. 
eorum legit, procreati in festo Nat. beati Joh. bapt. unam rosam 
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pro omni [t&c.] excepto qd. si scutagium vadit utraque eorum et 
hered. eorum michi et hered. meis unum denarium argenti. Et 
si pred. Editha absque herede de corp. suo legit, proc. priusquam 
pred. Johanna decesserit tota eius pars placee vel domorum cum 
curtillagio et pred. duarum acrarum terre ad pred. Johan. et hered. 
suis plenarie revertetur. Et si pred. Johanna [similarly] Et si 
pred. Editha et Johanna absque herede [cfrc.] quod absit, tot. pred. 
placea vel domus cum curt, et pred. terra cum omn. suis pert, 
michi et hered. meis sine aliqua contradictione vel dolo plenarie 
redibit Et ego [cS-c. as in No. 25] Et ut hec [(~c. as in No. 3] huic 
pres. scripto sigil. meum est appensum. Hiis test. Walt. Beril, Joh. 
de Puditon, Joh. Caws, Ric. de Waye, Joh. Vrenayn et multis 
aliis. Dat. apud Boclonde die S. Gregorii pape an. reg. regis 
Edwardi tercii anno quinto.